PGIC86000E con codice CUP G64D24005100007, in risposta all’Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda 

Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 per un 

importo complessivo pari ad € 64.200,00 (sessantaquattromiladuecento/00); 

VISTO il decreto di iscrizione in bilancio del progetto di cui in oggetto, prot. n. 9711 del 30/12/2024; 

VISTO l’articolo 53 del Dlgs. 165/2001 che al comma 2 declina: “Le pubbliche amministrazioni non possono conferire 

ai dipendenti incarichi, non compresi nei compiti e doveri di ufficio, che non siano espressamente previsti o disciplinati